
UCHWAŁA NR VII/45/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 7 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Biesiekierzu ze 
struktur Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 2 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz.594 ze zm.) i art.11 i art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Biesiekierzu Nr XLIII/248/14 z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie 
wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Biesiekierzu ze struktur Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Biesiekierzu (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3093) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Z dniem 1 lipca 2015 roku wyodrębnia się ze struktur Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu 
dzienny ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy 
„Feniks” w Biesiekierzu w celu realizacji usług dla osób przewlekle psychicznie chorych, upośledzonych 
umysłowo oraz osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych (typu A, B, C).”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: WKFZW-OGMGH-BWIZQ-TQLQG-CFQOW. Podpisany Strona 1




